Приложение №1
к Положению о порядке приема
в члены Некоммерческой организации
«Ассоциация таможенных юристов»
и ведении Единого реестра членов
 Некоммерческой организации
«Ассоциация таможенных юристов»

В Правление
Некоммерческой организации
«Ассоциации таможенных юристов»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня (для физического лица) / организацию [название] (для юридического лица)  в члены Некоммерческой организации «Ассоциация таможенных юристов» (далее – Ассоциация).
С Уставом и Положением о членстве Ассоциации ознакомлен.
Обязуюсь соблюдать Устав и Положение о членстве Ассоциации и участвовать в деятельности Ассоциации, выполнять решения руководящих органов Ассоциации.

Приложение[footnoteRef:1]: [1:  После принятия решения о приеме в Ассоциацию дополнительно предоставляются документы, указанные в п.2.7 Положения «О порядке приема в члены, ведении Единого реестра членов и реализации некоторых положений Устава некоммерческой организации «Ассоциация таможенных юристов», связанных с формированием ее имущества».]

1. Анкета.
2. [bookmark: _GoBack]Письменное согласие на обработку персональных данных вступающего в члены Ассоциации (для физического лица).
3. Копия диплома (для физического лица); выписка из ЕГРЮЛ (для юридического лица).

___________________(___________________)[footnoteRef:2] [2:   От имени юридического лица подписывает лицо, имеющее соответствующее полномочие.]